
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 7 июня 2019 г. № 294 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в некоторые 

постановления Правительства Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в подпункт 1 пункта 7 Порядка предварительного согласования схем 

размещения рекламных конструкций на территории Республики Тыва и вносимых в 

них изменений с уполномоченным органом исполнительной власти Республики Ты-

ва по предварительному согласованию схем размещения рекламных конструкций и 

вносимых в них изменений, утвержденного постановлением Правительства Респуб-

лики Тыва от 15 июля 2015 г. № 353, изменение, дополнив его после слова «строи-

тельства» словами «и жилищно-коммунального хозяйства». 

2. Внести в Порядок информирования собственников помещений в много-

квартирном доме об исполнении бывшим наймодателем обязанности по проведению 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, а также о поло-

жениях части 4 статьи 190.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, утвер-

жденный постановлением Правительства Республики Тыва от 14 февраля 2019 г.               

№ 82 «О некоторых вопросах, связанных с организацией проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых требовалось про-

ведение капитального ремонта на дату приватизации первого жилого помещения», 

следующие изменения: 



2 

 

1) в пункте 1 слова «части 1» заменить словами «части 4»; 

2) в пункте 2 слова «части 1» заменить словами «части 4». 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя 

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт 

 

 

 

 

 

http://www.pravo.gov.ru/

